
Uchwała Nr 99/318/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą 
Błonie w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji 
zadania „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 579  
na odcinku od km 24 + 380 do km 25 + 410”, realizowanego w ramach projektu 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń – Błonie II etap”, ujętego  
w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Samorządu Województwa Mazowieckiego  
na lata 2010 – 2012. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 
2009 roku w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. U. Woj. Maz. Nr 144,  
poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Akceptuje się treść porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem  
i Gminą Błonie w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań  
dla realizacji zadania „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej  
nr 579 na odcinku od km 24 + 380 do km 25 + 410”, realizowanego w ramach projektu 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń – Błonie II etap”, ujętego w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata 2010 – 2012,  
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upowaŜnia się Waldemara 
Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa 
Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759,  z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


